Reductio Missarum, quæ post Concilium Tridentinum
relictæ fuerunt, ad minorem numerum, an possit
ab Episcopis fieri? tr.1, ref.2, §.1, ibid.

Et quid si ante Concilium Tridentinum fuerint impos-
ita, ibid. §.2

Reductio Missarum an sit facienda ab Episcopo in Sy-
nodo? tr.1, ref.3, §.1, ibid.

Reductio Missarum ad summam minorem an possit fia-
ri à Generalibus Religionum absque Capitulo, tr.1,
ref.4, §.1, ibid.

Reducendi Missas facultas data Episcopis, & Generali-
bus Religionum, an comprehendat etiam anniuersa-
ria, & officia pro defunctis, tr.1, ref.5, §.1, p.2

Reducendi Missas prohibito facta Episcopis an com-
prehendat etiam anniuersaria, & officia defunctorum,
tr.1, ref.6, §.1, ibid.

Reducendi Missas ad minorem numerum quænam fa-
cultas sublata sit Episcopis, & Generalibus Ordina-
num, tr.1, ref.7, ibid.

Reductio Missarum ad minorem numerum an aliquan-
do sine licentia Papæ, aut Sacrae Congregationis
possit fieri à Superiori Regulari, vel seculari Sacer-
doti, tr.1, ref.12, §.1, p.4

Verbi gratia si deficerit notabiliter redditus relicti pro
Missis dicendis, vel totum Capitale periisset sine culpa
Sacerdotis, vel Conventus, tr.1, ref.13, §.2, & seqq. p.5

* Vide verb. *Priuilegium.*

Regula.

Regula est generalis, in Missa nihil rependum esse,
nisi probabiliter, imo certè dubitetur, eo quod non
sufficiat quocumque dubium, esse essentiale, quod
fuit omisum, tract.1, ref.19, à §. Sed quid, & §. vlt.
p.111

Regulae Missalis non obligant ad mortale, nisi conti-
nent essentiam, vel quasi essentiam Sacrificij: reli-
quæ vero non sunt præcepta, sed consilia, & in-
structiones, tr.1, ref.166, §.2, p.97

* Vide verb. *Generalis, Religiosus.*

Regulares.

Regulares an possint satisfacere pluribus Missis debitis
per unam tantum Missam cum tota commemora-
tibus in ea faciendo, quot Missas essent dicendas:
tr.1, ref.1, §.1, p.3

Regulares in festis duplicibus an possint dicere Missas
votivas cum *Gloria in excelsis Deo.* tr.1, ref.76, §.1,
p.41

Et an etiam Missas Spiritus sancti, B. Mariae, &c. & de-
functorum, ibid.

Regularibus concessa Missa alius S. Beatificati, ati
alijs Sacerdotibus in Ecclesiis assignata in Decreto Bea-
tificationis possint Missam de eodem S. Beatificato
celebrare? Et quid de Missa Sanctissimi Rosarij, tr.1,
ref.80, & 81, §.1, p.42, & 43

Regulares, si cum Feria occurrat festum in Quadra-
gesima, an duas Missas teneantur celebrare, tr.1,
ref.81, §.1, p.45

Clerici Regulares in suis Ecclesiis Missam solemniter
omittentes an peccent mortaliter, tract.1, ref.86, §.1,
ibid.

Regulares post finitum Matutinum an possint ex pri-
uilegiis illico, aut duabus horis post medium no-
tum Missam dicere, tr.1, ref.101, §.3, p.58

Et an super hoc revocatum sit priuilegium Alexandri
VI. per Tridentinum, & Bullam Pij V. tract.1,
ref.102, §.2, p.59

Index

- Et an saltem per priuilegium Pij V. concessum post Tridentinum, hoc facere Regulares possunt, tract. 1. ref. 103. §. 1. ibid.
- Regulares vigore priuilegiorum an possint celebrare ex iusta causa vsque ad horam Nonam inclusiuè? Vbi de iustis causis agitur, tr. ref. 109. §. 1. p. 63
- Et quid de alio priuilegio Leonis X. circa supradicta? tr. 1. ref. 110. §. 3. ibid.
- Regularis Sacerdos an peccet mortaliter, si in Canone Missa ponat nomen sui Generalis loco nominis Episcopi? tr. 1. ref. 194. §. 1. p. 112
- Regulares, qui communicant laico more, vt impleant Præceptum Paschalis communionis, an teneant recipere Eucharistia de manu proprij Prelati. tr. 2. ref. 16. §. 1. p. 164
- Regulares vagis, aduenis, & peregrinis, qui nullum domicilium habent, & operari, qui conuentem faciunt per aliquod tempus ad laborandum in Conventu, & Parochia carent, seruis, & famulis etiam coniungatis an possint ministrare Eucharistiam tempore Paschali pro adimplitione præcepti, necnon in mortis articulo Viaticum, Extremam-Vnctionem, & sepulturam, ibid. §. 2
- Regulares an possint ex priuilegio ministrare Eucharistiam sacerularibus pro adimplendo præcepto annua communionis, tr. 2. ref. 17. §. 1. p. 165
- Circa Regulares referuntur aliqua opinione in ordine ad ministrandam Eucharistiam sacerularibus tempore Paschalis, & mortis articulo, etiam familiaribus, & seruis actualiter in Monasterio, vel extra viuentibus. tr. 2. ref. 18. §. 1. p. 166
- Regularibus supponit non licere sub pena excommunicationis Papalis iure communi administrare Eucharistiam, & Extremam-Vnctionem sine licentia Parochi: possunt tamen ministrare Eucharistiam extraneis Religionis, etiam tempore Paschalis pro adimplitione præcepti communionis, quando absunt a loco, vbi sunt eorum Prelati. tr. 2. ref. 22. §. 1. p. 170
- Regulares sine incursione censuratum possunt in multis casibus præbere Eucharistiam sacerularibus pro adimplendo communionis præcepto tempore Paschalis; & dantur quinque casus pro praxi. ibid. §. 4. p. 171
- Regulares ex pluribus Pontificum priuilegiis possunt via iucum ministrare hospitibus sacerularibus morbo laborantibus in suis Monasteriis, & Extremam-Vnctionem in periculo mortis, atque sepulturam in suis Ecclesiis, si intra Conuentum moriantur, sine licentia Parochi, ibid. §. 7
- Regularibus an possit Episcopus prohibere, ne ministrant Sacramentum Eucharistiae per totum tempus, quo currit præceptum Ecclesiasticum annua communionis, tr. 2. ref. 23. §. 1. p. 172
- Regulares, quando ex priuilegio Missam celebrant tribus horis ante auroram, licet possunt ministrare Eucharistiam laicis. tr. 2. ref. 47. §. 2. p. 185
- Regulares in articulo mortis possunt ministrare Viaticum suis, familiaribus sine licentia Parochi. Idem est de Extrema-Vnctione. tractat. 2. resolut. 63. §. 1. p. 196
- Et quid est sentendum de aliis quibuscumque infirmis etiam in mortis articulo constitutis vbiique, an in casu necessitatis possint Regulares illis Viaticum, & Extremam-Vnctionem ministrare, ibid. p. 196
- Regulares ex priuilegio possunt conferre Extremam-Vnctionem familiaribus Regularium, hospitibus, iter agentibus, peregrinantibus, architectis, aut cuiusvis artis, aut officij officialibus, qui in Monasterio operam dant, sive sint exteris, sive ciues illius urbis; & iis, qui Ecclesia immunitate gaudent, &
- omnibus tandem laicis, quibus contingit tempore Conuentuum septa repentina causa hoc Sacramentum indigere, & etiam iis, quibus in predictis, seu Generibus Regularium hoc euenerit, tract. 4. resolut. 13. §. 4. pag. 250
- Regulares an possint hodie, non obstante Diem originis, neque id à Concilio Tridentino prohibetur, an sint à dicto Decreto, neque ab via contrario, vel an sint à fortiori ordinandi ab Episcopo Diocesano, tr. 5. ref. 35. §. 3. p. 286
- Circa Regulares in ordine ad suscipiendo Ordines plures opiniones refelluntur, tr. 1. ref. 85. §. 1. & 109. pag. 309
- Regulares an possint ordinari ab Episcopis extra tempora à iure statuta, tr. 5. ref. 86. §. 1. p. 311
- Regulares habentes priuilegium, vt possint ordinari extra tempora, an possint eo vii, vel Concilio Tridentino receptum est. tr. 5. ref. 87. §. 1. p. 311
- Regulares an possint ordinari non leuius tempore interstitiis à Concilio Tridentino designatis, ex priuilegio Clem. VIII. concessio Patribus Congregationis S. Ioannis Evangelista in Portugala, & circa tempora, & per quemcumque Episcopum tribus Diocesis, vel festis continuis, vel interpositiis, tract. 90. §. 3. p. 314
- Regulares an comprehendant Confessio Pij V. circa suscepionem Ordinum ante tempus, vel finis di missoriis, & licentiis necessariis. tract. 5. tel. 91. §. 1. ibid.
- Regulares omnes ex priuilegiis possunt vbiique extra tempora à iure statuta ab Episcopis ordinari, & quibusvis Ordinibus iniciati. tract. 5. ref. 94. §. 1. pag. 316
- * Vide verb. Dispensatio, Ecclesia, Equites, Examen, Pecunia, Priuilegium, Religio, Religiosus.
- Reiterare.
- Reiterare Sacramentum Confirmationis factum cum oleo sine balsamo Innocentius III. non mandauit, tr. 5. ref. 14. §. 2. p. 276
- * Vide verb. Abbas, Iterare.
- Relaxare.
- * Vide verb. Iteramentum, Praesentia, Religio.
- Si in Religione aliqua est consuetudo, vel statutum, quod ex benevolentia & gratitudine erga amicos, fundatores, protectores, benefactores, vel necessitatis communibus Regni, clericis, aut communis, & etiam ex Regula pro defunctis, &c. dicuntur aliqua Missæ, potest nihilominus Sacerdos stipendium accipere ab alio, & illi Sacrarium applicare. tr. 1. ref. 41. §. 10. pag. 21. & in ref. 33. §. 8. pag. 17
- Religionem ingredi post sponsalia etiam iuramento finita, an licitum sit. tr. 1. ref. 29. §. 4. p. 346
- * Vide verb. Adulteria, Cenix, Virginitas, Religiosus.
- Religiosi, qui ex vi sua Regula, constitutionis, & statuti tenentur certis diebus offere Sacrificium pro defunctis sui Ordinis, pro Capitulis, & benefactoribus, an licet possint offere idem Sacrificium pro aliis, & quibus stipendium acceperant. tr. 1. ref. 33. §. 8. p. 17
- Religiosi ad Chororum professus, eti nōdūm in Sacris, tenetur ad Horas Canonicas ex longa confitutio ne iam recepta & prescripta in quibz Religione. tr. 1. ref. 87. §. 5. p. 47
- Religiosi, quibus licitum est ex priuilegio hora antequam sucescat dies celebrare, an possint duabus horas eum dimidia, imd & uno plus quam ante antequam solis celebrare, tr. 1. ref. 100. §. 4. p. 58
- Et an per tres horas ante ortum solis, tr. 1. ref. 101. §. 2. ibid.

ANTON
OPERA
Tom. I & II
E III

Rerum Notabilium!

Et an illico post matrimonium ex priuilegiis? ibid. & in ref. 102. & 103. §. 8. & 59.

Religiosi Parochio deficiente, aut nolente per se ministrare Eucharistiam secularibus, nec licentiam concedere, an possint illam ministrare ad implementum præceptum annua Communionis. tr. 2. ref. 22. §. 5. p. 171

Religiosi absente Parochio, si periculum est in morta, an licet possint Vaticum ministrare. tract. 2. ref. 61. §. 1. p. 195

Vbi agitur de excommunicatione Papali, quam incurunt Religiosi ministrantes Clericis, aut laicis Sacramenta Eucharistica, vel Extreme-Vunctionis, aut matrimonia solemnizantes, non habita Parochi speciali licentia. ibid.

Religiosus ministrans sine licentia Prælati Eucharistiam alteri Religioso moribundo, non incurrit dicam Papalem excommunicationem. ibid. §. 2

Neque quando Religiosus bona fide procedens, vel etiam cum ignorantia crassa, præbet Vaticum laico ex præsumpto consensu Pastoris. ibid.

Nequando Religiosus ministrat Vaticum infirmo in necessitate, quia absit Pastor, vel quamvis adhuc iniuste negat infirmo Vaticum. ibid.

Religiosus an possit tibi agoranti, & ex devotione communicanti Eucharistiam ministrare, sed non possit per vias & plateas solemniter deferre Eucharistiam. tr. 2. ref. 62. §. 2. p. 106

Religiosus podagrica laborans, qui audire Missas, & simul audiit confessiones Novitiorum, vel peccata venialia aliorum, an satisfaciat præcepto audiendi Missam. tr. 3. ref. 13. §. 2. p. 229

Religiosus qui patet intelligit linguam Latinam, an possit ab Episcopo ordinari, præfertum in Sacerdotem. tr. 5. a ref. 73. usque ad ref. 77. inclusuè, p. 299. & seqq.

Quidam Religiosus inchoauit annum vigesimum tertium hora vigesima tercia diei, sed mane eodem die recepi Ordinem Diaconatus, an peccauerit, & in suspensionem inciderit, tanquam ordinatus ante legatum ætatem. tr. 5. ref. 104. §. 1. p. 322

Vbi quod stando in rigorofa sententia, quod annus debet esse iam incepitus, an sufficiat tamen ad singulos Ordines, ut per unum medium diem annus inchoatus sit. 6. 4

Inde an sufficiat per unum, vel dimidium quadrante horæ annum esse incepit. tr. 5. ref. 105. §. 2.

Religiosi deficientibus hominibus secularibus, an teneantur contrahere matrimonium. tr. 6. ref. 115. §. 1. p. 402

Vbi an possit occurrere casus, in quo Religiosus tenetur matrimonium contrahere, ut quando sequentur seditiones, & bella, nisi Principis filius Religiosus vxorem duceret; tunc enim sub peccato mortali matrimonium inire teneretur. §. 3